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Lahden videokuvaajat ry 

 

Lahden Videokuvaajien kolmas jäsenilta 2018  oli Kino-Iiris Tammisalissa torstaina 8.3.2018 klo 18.00 

 

Videokuvaajien hallituksen kokouksen pöytäkirja 1.3.2018  tiedoksi jäsenille tästä linkistä:  

http://bit.ly/2Ftrjwg 

 

Jäseniltamuistio 8.3.2018  

 

 Tietokilpailu, Aki Pietilä, 10 kysymystä maantiedosta urheilusta elokuvasta ja viinanmyynnistä 

Keijo Skippari voitti, hän sai 8 oikein kymmenestä kysymyksestä. Keijo laatii seuraavat kysymykset. 

 

 Hannu Peltomaa kertoi elokuvailmaisun perusteista, hän on kirjoittanut aiheesta kirjan ja on pitkän linjan 

elokuvantekijä. Näimme Hannun tekemän musiikkivideon ”Kaktusviinaa” joka on Mikko Kuustosen menestysiskelmä. 

Esitys ja lavastus olivat viihdyttäviä edelleen vaikka tuotanto oli vuosikymmenien takaa. Toinen näyte oli Rap-musiikin 

alkuajalta jossa silloin aivan tuntematon Raptori-yhtye esitti kappaleen ”Pappi-lukkari-talonpoika-kuppari” Katso video 

linkistä:   https://youtu.be/VRNBKlt_SlE 

 

 Videokuvaajien videoita:  

Seppo Pessa näytti kaksi hauskaa minuutin kestävää tanssivideota. Niitä katsoessa tuli hyvä mieli 

 

Taisto Inervo näytti matkadokumentin Kroatiasta Maisemat oli upeita ja ruoka näytti herkulliselta. 

 

Nähtiin alku vanhan Suomessa 1947 valmistetun  lankamagnetofonin entisöintiprojektista. 

Aatos Suomilammi sai ohuelta teräslangalta kuuluviin sairaskertomuksia joita lääkäri oli sanellut vuonna 1956 

 

Viimeisenä nähtiin opetusvideo vuodelta 1991 jossa Kalevi Lundell näytti miten moottorikelkan vääntynyt runko 

voidaan oikaista. 

  

Videokuvaajien jäsenilta on erinomainen foorumi omien videoiden esiintuomiseksi.  

Kun tekemänsä videon saa muiden nähtäväksi niin se antaa varmuutta kehittyä lisää tekijänä. 

 

 Kokemuksia editointioppimisryhmien toiminnasta.  

Harjoituksissa oli useassa ryhmässä yhteensä yli 30 jäsentä ja kaikki kävivät läpi editoinnin perusasiat. 

Ryhmissä harjoiteltiin editointiohjelman tekniset perustoiminnat Oleellista oli oppia projektin perustaminen ja oikeat 

alkuvalmistelut. Jos alkutoimet ja perusasiat ei ole hallussa niin pian projekti on täynnä kysymysmerkkejä ja 

huutomerkkejä ja mikään ei näytä onnistuvan. 

 

 Lemmenlatu työryhmän aloitukseksi oli Keijo Skippari tehnyt videopätkän josta on hyvä ryhmän jatkaa. 

 

 Fvl:n SM-kilpailut lauantaina14.4.2018 Mikkelissä. Kilpailuun osallistuu useita Lahden Videokuvaajien jäseniä. 

Videokuvaajat voivat tehdä ryhmämatkan kilpailupäivänä Mikkeliin. https://www.fvl.fi 

 

 Mediamuseo Vapriikki Tampereella. Vierailu toukokuun 5 päivä: Videokuvaajien nettisivuilla voi vielä ilmoittautua 

mukaan tästä linkistä https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ 

 

 

Seuraava Videokuvaajien jäsenilta 12.4.2018 Tammisalissa klo 18.00 

 

Terveisin 

hallitus 
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